

Algemene informatie

Aanbesteding: Leveren armaturen ten behoeve van de Openbare Verlichting
Aanbestedende Dienst: Gemeente Dordrecht | Bedrijfsvoering Drechtsteden
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 108
Onderwerp: PvE en vraag 104

Vraag:

Wij kunnen in de nieuwe PvE geen wijzigingen vinden die betrekking hebben op dit antwoord. Kunt u documentatie verstrekken waarin deze wijzigingen zijn opgenomen, aangezien het op dit moment onduidelijk is wat de definitieve versie van de specificatie voor dit punt inhoudt?

Antwoord:

zie bijlage PvE is aangepast

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 - Woonerf
P2 Perceel 2 - Woonstraat
P3 Perceel 3 - Wijkontsluitingsweg
P4 Perceel 4 - Fietspad
P5 Perceel 5 - Leveren overige armaturen anders dan perceel 1 t/m 4

Beantwoord op: 12 jun. 2025

Ref.nr. 109
Onderwerp: Uitstellen inschrijfdatum

Vraag:

Een gegadigde heeft verzocht om de inschrijfdatum te verplaatsten.

Antwoord:

De AD wenst gegadigde de ruimte te geven goed en volledig in te schrijven en verplaats de inschrijfdatum naar: 4 juli zelfde tijd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1 - Woonerf
P2 Perceel 2 - Woonstraat
P3 Perceel 3 - Wijkontsluitingsweg
P4 Perceel 4 - Fietspad
P5 Perceel 5 - Leveren overige armaturen anders
dan perceel 1 t/m 4

Beantwoord op:

12 jun. 2025